non permittat etc. Teste ut supra.

Willelmo May and Willelmo Luvel, missis ad venandum in

foresta regis de Dene, et constabulario Sancti Briavelli

quod non permittat etc. Teste ut supra,

Willelmo filio Walkelini, misso ad venandum in foresta

regis de Kannoc, et Hugoni de Log' quod non permittat

etc. Teste ut supra.

iVov/;*'.—Radulfus Basset et Beatricia, uxor ejus, attornaverunt

Willelmum de Weledon' in loquela que est in comitatu Norht' inter

ipsos et Rogerum Race de uno messuagio cum pertinentiis in

Sclipton'. Idem Radialfus attornavit eundem Willelmum in loquela

que est in eodem comitatu inter ipsum et priorem de la Lande,

Johannem de Chancel', et Radulfum Taylehaste de consuetudinibus

et serviciis que idem Radulfus exigit ab eis de libero tenemento

suo quod de eo tenent in Weledon' et Pycceleg'. Teste rege apud

Westmonasterium, xxxj. die Maii.

Reginaldus de Albo Monasterio attornavit Benedictum de Cumb'

contra Albredam de Boterell' in loquela que est inter eos de

consuetudinibus et serviciis. Teste rege ut supra.

Devania.—Abbas Majoris Monasterii attornavit Gilbertum, monacum
suum, et Robertum de Berdesye contra Rogerum de Hele de manerio

de Turveton' cum pertinentiis. Teste rege apud Westmonasterium,

ij. die Junii.
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[m. 13rf.] Idem abbas attornavit eosdem Gilbertum et Robertum contra

Robertum Brunei de dimidia earucate terre in Wostcot'. Teste ut

supra.

Hamo do Valeynes [attornavit] Jervasium de Aldermanesby
contra custodem honoris Glouc' de serviciis et consuetudinibus

quas idem custos exigit ab eo de tenemento in Gyceseye (sic). Teste

ut supra.

[m. I2rf.] Mandatum est vicecomiti Wiltes' quod assumptis secum xij.

probis et legalibus hominibus de comitatu suo in propria persona

accedat ad terram Walter! de Godarvill' de Magna Cheverel et

terram Alexandri de Cheverel de Parva Cheverel, et per sacramentum
proborum et legalium hominum fieri faciat perambulationem inter

terram predicti Walteri, de Magna Cheverel, et terram predict!

Alexandri, de Parva Cheverel. Ita quod perambulatio ilia fiat per

rectas et certas divisas et metas quia predicti Walterus et Alexander

posuerunt se coram rege super perambulationem illam, et sub sigillo

suo etc. Teste rege apud Westmonasterium, vj. die Junii.

Linc\—Johannes de Nevill' attornavit coram rege Robertum
filium Philippi in loquela que est in comitatu Line' per breve regis

de consuetudinibus et serviciis que idem Johannes exigit a Willelmo